UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-CTTTHSSV
V/v tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi vẽ tranh về bảo vệ môi trường

trong học đường lần thứ Hai, chủ đề

“Sân trường mơ ước của em”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

 - Phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã;

 - Các đơn vị, cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 6/CV-MTCS ngày 06/10/2025 của Tạp chí Môi

trường và Cuộc sống về việc phối hợp tuyên truyền, hưởng ứng tham gia

Cuộc thi vẽ tranh về bảo vệ môi trường trong học đường lần thứ Hai, chủ đề

“Sân trường mơ ước của em” (Công văn đính kèm); Sở Giáo dục và Đào tạo

đề nghị phòng Văn hóa - Xã hội các phường, xã, các đơn vị, cơ sở giáo dục

trực thuộc Sở tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh

và cha mẹ học sinh về Cuộc thi vẽ tranh về bảo vệ môi trường trong học

đường lần thứ Hai, chủ đề “Sân trường mơ ước của em” để tham gia trên tinh

thần tự nguyện.

Cuộc thi nhằm tạo sân chơi lành mạnh, bổ ích, phát huy khả năng sáng

tạo, tư duy mỹ thuật và tinh thần trách nhiệm của các em học sinh trong công

tác bảo vệ môi trường học đường, xây dựng không gian xanh - sạch - đẹp.

 Thông tin chi tiết liên hệ Phòng Chính trị, tư tưởng và Công tác học

sinh, sinh viên Sở Giáo dục và Đào tạo, điện thoại: 024.39411232; đồng chí

phóng viên Thu Hà, Tạp chí Môi trường và Cuộc sống, điện thoại:

0989.330.813.

  Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở;

- Đ/c PGĐ Vương Hương Giang;

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở

- Tạp chí Môi trường và Cuộc sống;

- Lưu: VT, CTTTHSSV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vương Hương Giang

		2025-10-24T17:18:03+0700

		2025-10-24T17:45:07+0700

		2025-10-24T17:45:01+0700

		2025-10-24T17:45:01+0700

		2025-10-24T17:45:01+0700

		2025-10-24T17:45:38+0700